Clave Gnica
establecimiento

X02021-09-
02RAVBA00330610

X02021-09-
02NAVBA00330627
X02021-09-
02CAVBA00330624
X02021-09-
02LAVBA00330603

X02021-09-
06RAVBA00330737

X02021-09-
06LAVBA00330790

X02021-09-
07AVBA00330838

X02021-09-
08GAVBA00330944

X02021-09-
08LAVBA00330973

X02021-09-
08AAVBA00330998

X02021-09-
08LAVBA00330952
X02021-09-
08AAVBA00330956
X02021-09-
09IAVBA00331032

X02021-09-
09DAVBA00331007

X02021-09-
10NAVBA00331129

X02021-09-
10AAVBA00331131

X02021-09-
09AAVBA00331071
X02021-09-
09CAVBA00331066

X02021-09-
13DAVBA00331221

X02021-09-
10RAVBA00331175

X02021-09-
10GAVBA00331162

X02021-09-
10LAVBA00331169

X02021-09-
13RAVBA00331202

X02021-09-
13LAVBA00331283

X02021-09-
14MAVBA00331320

X02021-09-
14NAVBA00331328

X02021-09-
14RAVBA00331306
X02021-09-
13RAVBA00331284
X02021-09-
14LAVBA00331288
X02021-09-
14AAVBA00331299
X02021-09-
13RAVBA00331268

X02021-09-
13RAVBA00331270

Tipo impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Giro Mercantil

Talleres de
reparacion
automotriz

Otro
Otro
Cafeterfa o fondas

Venta de articulos
manufacturados

Otro

Otro

Taquerias

Otro

Colocacion de ufias

Otro
Otro

Otro

Consultorios

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Talleres de
reparacion
automotriz

Carnicerias
Otro

Tiendas de abarrotes
o miscelaneas

Cafeterfa o fondas

Estacionamientos
publicos y pensiones

Otro

Cafeteria o fondas

Tiendas de abarrotes
o miscelaneas

Venta de comida
elaborada sin
comedor

Consultorios

Otro
Otro
Otro
Otro

Otro

Rosticerfas.

Nombre

"CLOTCH Y FRENOS
CAJERO"

JARCERIA XALTOCAN
LAISLA
TERRAZA MAYA

" RECICLADORA
DURAN " .

" JARDIN DALIA ".

"ITUM "

taqueria nancy

" MI LINDO
XOCHIMILCO " .
clinica de uffas y
venta de producto
F1

HERENCIA
OAXAQUERNA

METALES GREYS

Nutri- Reto30

" ABARROTES LA
NIRA " .

HOMBRES DE
HOJALATA

POLLERIA
TULYEHUALCO
PRODUCTOS DE
LIMPIEZA FRALIM

ABARROTES VINOS Y
LICORES PRINCESS

bola 8

ESTACIONAMIENTO
PUBLICO ALCALA

LA BUCHACA

Uomo

ABARROTES QUIQUE

ALIMENTOS Y
BEBIDAS PRINCESS

consultorio medico

Consumibles COMX
Expendio Moreno

Gestoria San Marcos

La cueva del
TRASHER

Las Glorias

POLLO FIEL

Calle(local)
CARRETERA SAN
PABLO

CAMINO A
NATIVITAS

CANAL NACIONAL

FRANCISCO GOYTIA

CUAUHTEMOC

DALIA

PROLONGACION
DIVISION DEL NORTE

avenida guadalupe i
ramirez

DALIA
avenida guadalupe i
ramirez

Carr Xochimilco
Tulyehualco

PERA VERDINAL

GUADALUPE
RAMIREZ

avenida guadalupe i

ramirez

GUADALUPE |
RAMIREZ

AXOMULCO

AV. La paz
PROLONGACION 16
DE SEPTIEMBRE

AQUILES SERDAN

AV. PROLONGACION
DEL NORTE

16 DE SEPTIEMBRE

AV. PROLONGACION
DEL NORTE

Av. Guadalupe I.

Ramirez

PLAN DE CABORCA Z.

AQUILES SERDAN

avenida guadalupe i
ramirez

Av. Guadalupe I.
Ramirez
Hermenegildo
Galeana

Zacatecas
Alabe

Prol. Cuauthemoc
DIVISION DEL NORTE

ESQUINA PLAN DE
TEXCA

Num i Num Ce Dy
SANTIAGO

5278 Xochimil
TEPALCATLALPAN  oCmMIc@

51 LOCAL2 Barrio Xaltocan Xochimilco

S/N San Jerénimo Xochimilco

10 Barrio San Marcos  Xochimilco
SANTIAGO

168 Xochimil
TEPALCATLALPAN  ocmMIc@

2 Barrio San Cristbal  Xochimilco
San L e

5001 0 czga;’are"m 2 Xochimilco

251 1 Ampliacién San Xochimilco
Marcos Norte

2 Barrio San Cristbal  Xochimilco

251 1 Ampliacién San Xochimilco
Marcos Norte
San Jeréni

59 an teronimo Xochimilco
Nativitas

149 Paseos del Sur Xochimilco
Ampliacion s

LT-8 MZ-65 A mpiacion san Xochimilco
Marcos Norte

251 1 Ampliacién San Xochimilco
Marcos Norte

139 SAN LUCAS Xochimilco
XOCHIMANCA

32 Barrio San Pedro  Xochimilco

258 s/ Barrio Calyequita  Xochimilco
SAN FRANCISCO -

30 TALNEPANTLA Xochimilco

25 SANTIAGO Xochimilco
TEPALCATLALPAN

5340 201 Ampliacién San Xochimilco
Marcos Norte

73 73 Barrio El Rosario  Xochimilco

5340 201 Ampliacién San Xochimilco
Marcos Norte

214 Barrio San Marcos  Xochimilco

MZ 77 LT 02 $an Lorenzo La Xochimilco
Cebada
SANTIAGO

258 Xochimil

s TEPALCATLALPAN  oCMMIc@

251 1 Ampliacion San Xochimilco
Marcos Norte

392 Tierra Nueva Xochimilco

215 Barrio Xaltocan Xochimilco

53 Barrio San Marcos  Xochimilco

15 Santa Cruz Acalpixca  Xochimilco

3 $an Gregorio Xochimilco
Atlapulco
San L e

2 an LorenzoLa Xochimilco

Cebada

cP

16200

16090

16420

16050

16200

16080

16035

16038

16080

16038

16450

16010

16038

16038

16300

16090

16750

16900

16200

16050

16070

16050

16050

16035

16200

16038

16050

16090

16050

16500

16605

16035

Tipo persona

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Nombre completo

GERMAN

VIRIDIANA
ALFONSO

LUIS ALBERTO

MARISOL

CESAR

SANDRA ALEJANDRA

nancy

GENARO

patricia

Alfredo Andres
JESUS ANTONIO

YERANDY

Alejandra

EDITH

JUAN DANIEL

IVAN

CESAR

FRANCISCO

BEATRIZ

BLANCA ESTHER

MIGUEL

Oscar Daniel

OLIVIA

CLAUDIA EDITH

LAURA

Israel
Sandra
David
Giovanni

Rodrigo

ALONDRA RUBI

Apellido Paterno

HERNANDEZ

SANDOVAL
JACINTO

ZALDIVAR

MARTINEZ

DEL MONTE

GONZALEZ

angel

DEL MONTE

juarez

Delgado
ALARCON

OLIVARES

Rodriguez

LANDEROS

JUAREZ

GUADARRAMA

LECHUGA

CEDILLO

GARCIA

MAGDALENO

BALANZARIO

Peredo

COLIN

JIMENEZ

TENORIO

Fernandez
Moreno
Velasco
Ibarra

Enriquez

GARCIA

Apellido Materno

CAJERO

PEREZ
GARCIA

SANDOVAL

TORRES

ROSALES

DOMINGUEZ

morales

ROSALES

Diaz
OROZCO

MORGA

Echavarri

CEDILLO

TAVERA

MARTINEZ

MENDOZA

CASTILLO

ZEPEDA

CALVO

SANCHEZ

Perez

MORENO

TOVAR

RODRIGUEZ

Rivera
Sierra
Cruz
Cernas

Paez

CASTRO

Fecha de apertura

01/09/2021

01/09/2021
01/09/2021

01/09/2021

03/09/2021

05/09/2021

06/09/2021

07/09/2021

08/09/2021

08/09/2021

08/09/2021
08/09/2021

08/09/2021

08/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

13/09/2021

13/09/2021

13/09/2021

13/09/2021
13/09/2021
13/09/2021
13/09/2021

13/09/2021

13/09/2021

Capacidad de aforo

49

49

b

No. verifi



X02021-09-
13RAVBA00331267
X02021-09-
13NAVBA00331279
X02021-09-
14EAVBA00331360

X02021-09-
15LAVBA00331421

X02021-09-
15RAVBA00331406

X02021-09-
14AAVBA00331391

X02021-09-
14AAVBA00331386

X02021-09-
14RAVBA00331380

X02021-09-
14LAVBA00331359

X02021-09-
14ZAVBA00331384
X02021-09-
15RAVBA00331420
X02021-09-
15RAVBA00331431

X02021-09-
17RAVBA00331489

X02021-09-
17RAVBA00331492
X02021-09-
17RAVBA00331507
X02021-09-
17RAVBA00331505

X02021-09-
20MAVBA00331552

X02021-09-
20AVBA00331561

X02021-09-
21AVBA00331654
X02021-09-
20DAVBA00331595

X02021-09-
22AVBA00331713

X02021-09-
22AVBA00331723

X02021-09-
22NAVBA00331731
X02021-09-
21GAVBA00331675
X02021-09-
22SAVBA00331757

X02021-09-
23AVBA00331787

X02021-09-
23RAVBA00331816
X02021-09-
24RAVBA00331917
X02021-09-
23PAVBA00331869
X02021-09-
24LAVBA00331925

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Otro
Farmacia

Otro

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Tiendas de abarrotes
o miscelaneas

Tiendas de abarrotes
o miscelaneas

Tiendas de abarrotes
o miscelaneas

Rosticerias

Oficinas

Taquerias
otro

Otro

Otro

Otro
Taquerias

Cafeterfa o fondas

Otro

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Otro

Otro

Talleres de
reparacion
automotriz
Talleres de
reparacion
automotriz

Otro
Otro

Otro

Otro

Otro
Otro
Cafeterfa o fondas

Cafeterfa o fondas

REGALOS LUZ
The Mom's Heart

"CYBERWORLD"

"XOCHIMILCORN"

ABARROTES TIENDA
MARY'S

cremeria el rey

cremeria el rey

POLLO FIEL

SOFOM NOTARIO
PUBLICO FEDERAL 9
S.C.

TACO MACHO

TUERCAS Y
TORNILLOS
J&) MOTOS
ACCESORIOS

DISTRIBUIDORA DE
PISOS Y AZULEJOS
CALMECAC
(DIPACSA)

PISORAMA
TACO_VID

UOMO CLUB

TINTOPRERIA Y
PLANCHADURIA SAN
MARCOS

CREMERIAY
SALCHICHONERIA
HIDALGO

DAISUKE MOTORS
Dulceria El Huerto

M&M EXPERT TIRES
S.A DECV.

M&M EXPERT TIRES
S.A DECV.

MATERIALES
CALTONGO

TORITOS PIZZA

"BLANQUITA"

FRAICHE

ZAMA

"La Carpa"

ANTOJITOS
MARTINEZ

AZUL DE MAR

MOYOTLA
Prol. Cuauthemoc

MORELOS

PROLONGACION
ALDAMA

JUAREZ

14 DEJULIO

14 DEJULIO

PLAN DE TEXCA
ESQUINA
PROLONGACION
DIVISION DEL NORTE

GUADALUPE
RAMIREZ
CUAUHTEMOC

GUADALUPE
1.RAMIREZ

Av. Guadalupe .
Ramirez

PROLONGACION
DIVISION DEL NORTE

DIVISION DEL NORTE

AV. GUADALUPE I.
RAMIREZ
AV. GUADALUPE I.
RAMIREZ

AV. GUADALUPE I.
RAMIREZ

CALZADA NUEVA

XOCHIMILCO
TULYEHUALCO

AV. GUADALUPE I.
RAMIREZ

Moyotla

GUADALUPE
I.RAMIREZ

GUADALUPE
I.RAMIREZ

NUEVO LEON
VIOLETA

Matamoros

GUADALUPE I.
RAMIREZ

AVENIDA MEXICO
Catorce de Julio
GALEANA

CUAUHTEMOC

93

159

125 D

LT.4 B MZF

LT.4 B MZF

S/N

59 59
350 B 0

392

5296

5052
214

214

6511

45

251 LOCALA

10 10

327

90 Loc. 03

117-A A

29-B

SANTA CRUZ
ACALPIXCA
Santa Cruz
Xochitepec

Barrio San Pedro

Paseos del Sur

SAN MATEO XALPA

Huichapan

Huichapan

San Lorenzo La
Cebada

Ampliacién San
Marcos Norte
Barrio San Pedro
Tierra Nueva

Tierra Nueva

SAN MARCOS NORTE

San Lorenzo La
Cebada

Barrio San Marcos
Barrio San Marcos

AMPLIACION SAN
MARCOS

SANTA MARIA
NATIVITAS

Ampliacién San
Marcos Norte
Santa Cruz Acalpixca

SANTA MARIA
TEPEPAN

SANTA MARIA
TEPEPAN

SAN GREGORIO
ATLAPULCO

Barrio San Diego

San Mateo Xalpa

Ampliacién San
Marcos Norte

SAN GREGORIO
San Marcos

XALTOCAN

PUEBLO SAN MATEO
XALPA

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

16500

16100

16090

16010

16800

16030

16030

16035

16050

16090

16050

16050

16038

16035

16050

16050

16038

16450

16038

16500

16020

16020

16600

16080

16800

16038

16600

16050

16090

16800

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

MARIA DE LA LUZ

Manuel

IVAN ELIOT

LESLY SHARON

MARIA DE LOURDES

alexis

alexis

ALONDRA RUBI

LUIS ANGEL

JOSE DE JESUS

MARIA MAXIMINA
PETRA

Jaqueline

CESAR LEONEL

CESAR LEONEL

OSCAR DANIEL

OSCAR DANIEL

FERNANDO

SATURNINA

DANIEL

Dennys Alva

ANTONIO MIGUEL

ARACELI

RAUL

JUAN JOSE

Blanca Estela

OSCAR

ACELA

Blanca Paulina

ADRIANA

RENE PASTOR

MARTINEZ

Sanchez

CUEVAS

SALGADO

MARTINEZ

diaz

diaz

GARCIA

GALINDO

CAZARES

MARTINEZ

Martinez

PORRAS

PORRAS

PEREDO

PEREDO

RAMIREZ

ALCANTARA

MENA

Rodriguez

RIVERA

RIVERA

GONZALEZ

ANGULO

Gasca

LOPEZ

MARTINEZ

Hernéndez

LOPEZ

MOLINA

RODRIGUEZ

Mateo

MEMBRILLO

FIGUEROA

MELO

palafox

palafox

CASTRO

PENAFLOR

OROZCO

VEGA

Miranda

GODINES

GODINES

PEREZ

PEREZ

ZAMBRANO

VALDEZ

ACRA

Flores

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

CRUZ

Garcia

GUTIERREZ

CHAPA

Zarate

MARTINEZ

ALQUICIRA

CREMERIAY
SALCHICHONERIA
TLAQUILPAN, S.A. DE

DAISUKE MOTORS,
S.ADECV.

M&M EXPERT TIRES
S.A DE CV.

M&M EXPERT TIRES
S.A DE CV.

PERFUMES Y
ESENCIAS FRAICHE,
S.A.DEC.V.

13/09/2021
13/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

14/09/2021
14/09/2021

15/09/2021

17/09/2021

17/09/2021
17/09/2021

17/09/2021

18/09/2021

19/09/2021

20/09/2021

20/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

21/09/2021
21/09/2021

22/09/2021

22/09/2021

22/09/2021
23/09/2021
23/09/2021

23/09/2021



X02021-09-
24LAVBA00331909

X02021-09-
240AVBA00331910

X02021-09-
27JAVBA00331993

X02021-09-
27TAVBA00331995

X02021-09-
27TAVBA00332011

X02021-09-
27TAVBA00332010

X02021-09-
27NAVBA00332022

X02021-09-
28EAVBA00332063

X02021-09-
27RAVBA00332033

X02021-09-
28JAVBA00332139

X02021-09-
28PAVBA00332140
X02021-09-
29NAVBA00332172

X02021-09-
29AAVBA00332223

X02021-09-
30RAVBA00332260
X02021-09-
30RAVBA00332236

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Colocacion de ufias

Otro

Consultorios

Gimnasios o
acondicionamiento
fisico

Gimnasios o
acondicionamiento
fisico

Gimnasios o
acondicionamiento
fisico

Estética, sala de
belleza, pelugueria

Otro

Otro

Otro

Consultorios

Otro

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Cafeterfa o fondas

Otro

NAILKERY
XOCHIMILCO

TAQUERIA Y SNACK
"SIRLON PANZON"

Fisioterapia y
rehabilitacion fisica

sport condicion

SPORT CONDICION

sport condicion

LASH BEAUTY

LA COCINA DE LA
ABUELA

TORTILLERIA ANITA

"iYOGURT
MORNING! PALETAS
Y HELADOS
GOURMET"

centro de Atencién
del Pie

VINOS Y LICORES EL
oLIvo viIP

"TACOS Y
HAMBURGUESAS
DEPREDADORES"

carnitas y antojos
BANBAM

DEPLASTIC

AV. PROL. DIVISION
DEL NORTE

CENTRAL

avenida guadalupe i
ramirez

GUADALUPE I.
RAMIRTZ

GUADALUPE I.
RAMIRTZ

GUADALUPE I.
RAMIRTZ

AV MEXICO

TERRENO
TIOPIXCATL TEPEPAN

EMILIANO ZAPATA

AV.MEXICO

16 de Septiembre

JOSEFA ORTIZ DE
DOMINGUEZ

PLAN DE SAN LUIS

GALEANA

PEDRO RAMIREZ DEL
CASTILLO

4983

2 PLANTA ALTA

251 5

327

327

327

6223

S/N S/N

86

6114 LOCAL"C"

40 n/a

62

272

117

San Lorenzo La
Cebada

XALTOCAN

Ampliacién San
Marcos Norte

Barrio San Marcos

Barrio San Marcos

Barrio San Marcos

Barrio San Marcos

SANTA MARIA
TEPEPAN

Barrio La Concepcién
Tlacoapa

Huichapan

Santa Maria Tepepan

Guadalupita

San Lorenzo La
Cebada

Barrio Xaltocan

Barrio El Rosario

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

16035

16090

16038

16038

16038

16038

16050

16020

16000

16030

16020

16629

16035

16090

16070

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

GUADALUPE JIMENA CULEBRO

MARIO ENRIQUE FLORES

Juan Enrique Rojas
VERONICA SOTELO
VERONICA SOTELO
VERONICA SOTELO
GUADALUPE GONZALEZ
FRIDA ALEMAN
HUMBERTO MORALES

PAULA TATIANA MEJIA

Heron Lopez

JUAN CARLOS GONZALEZ

JHONATAN ALFONSO CHAVEZ

CARLOS ANDRES GARCILAZO

VICTOR MANUEL GARCIA

PEREZ

BELTRAN

Sanchez

GARCIA

GARCIA

GARCIA

SANDOVAL

OSORIO

TAPIA

PLAZA

Segura

JIMENEZ

DIAZ

CORTES

GONZALEZ

23/09/2021

23/09/2021

24/09/2021

24/09/2021

25/09/2021

25/09/2021

26/09/2021

27/09/2021

27/09/2021

28/09/2021

28/09/2021

28/09/2021

29/09/2021

29/09/2021

29/09/2021

49

46

46

45



